02.01.1786

18.01.1786

29.01.1786

31.01.1786

06.02.1786

07.02.1786

07.02.1786

09.02.1786

11.02.1786

11.02.1786

16.02.1786

23.02.1786

20.03.1786

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

1786

2 januarij geboren - 8 januarij gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders; Har men Luckman - Geesken K asselaars.

18 januarij geboren - 22 januarij gedoopt
Kind: ANNA
Ouders. Roelof Pelskamp - Fenneken Hiemken.

29 januarij geboren - 5 febr. gedoopt
Kind: ENGELIENA
Ouders: Berent Dijkman- Hendrica Klein-L ebbinks.

31 januarij geboren - 5 febr. gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders: Hendrik Jan Gaikhorst - Fenneken Groenevelts.

6 februarij geboren - 12 februarij gedoopt
Kind: GARDIENA
Ouders: Garret Keijenborg - Aleijda Arentsen.

7 februarij geboren - 12 februarij gedoopt
Kind: MARTEN
Ouders: Jan Tijken- Maria Korenbleks.

7 februarij geboren - 12 februarij gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders: Hendrik Meemelink - Fenneken Geesink.

9 februarij geboren - 12 februarij gedoopt
Kind: BEREND
Ouders. Garret Hekkers - Roelofken Brokken.

11 februarij geboren - 12 februarij gedoopt
Kind: BERENDJEN
Ouders: Esken Jansen - Hendrica Pasmans.

11 februarij geboren - 12 februarij gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Peter Beekman - Jenneken Groot-Hulse.

16 februarij geboren - 19 februarij gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Hendrik Jan Hummelman - Aaltjen Nijlants.

23 februarij geboren - 26 februarij gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders. Arend Woestenenk - Derkjen Overkamps.

20 maart geboren - 24 maart gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Hendrik Meijrink - Hender sken Hueter mans.

-1 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



23.03.1786

04.04.1786

06.04.1786

06.04.1786

09.04.1786

14.04.1786

22.04.1786

25.04.1786

27.04.1786

15.05.1786

01.06.1786

17.06.1786

08.07.1786

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

23 maart geboren - 24 maart gedoopt
Kind: M ETJEN en LAMMERDIENA
Ouders; Harmen Bartelt Kelholt - Henders Reerink.

4 april geboren - 7 april gedoopt
Kind: M ANUS
Ouders: Harmen Weenink - Jenneken Reerinks.

6 april geboren - 7 april gedoopt
Kind: HARMANUS
Ouders. Barend Pasman - Jenneken Burginks.

6 april geboren - 9 april gedoopt
Kind: TEUNIS
Ouders: Antoni Heijnen- Maria Beekmans.

9 april geboren - 14 april gedoopt
Kind: WILLEM FREDERIK ALEXANDER
Ouders: Albert Hietbrink - Jenneken Wolferinks.

14 april geboren - 16 april gedoopt
Kind: JANBARTELT
Ouders; Jan Rouwenhor st - Elisabet Baar s.

22 april geboren - 23 april gedoopt
Kind: DERKJEN JOHANNA
Ouders; Har men Reesink - Janna Beekmans.

25 april geboren - 30 april gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Willem Voortman- Aaltjen Fliermans.

27 april geboren - 30 april gedoopt
Kind: BARENDIENA
QOuders: Garret Gartsen- Janna Klein-hulse.

15 maij geboren - 21 maij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Jan Struikman - Hender sken Rossel.

1 junij geboren - 4 junij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Evert Willemerink - Derksken Spekkink.

17 junij geboren - 18 junij gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Derk Peters - Johanna Peppelenbosch.

8 julij geboren - 9 julij gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Jan Makkink - Dersken Kornegoors.

-2-

Transcriptie: © J.B. Baneman



12.07.1786

04.08.1786

01.09.1786

04.09.1786

07.09.1786

07.09.1786

26.09.1786

27.09.1786

11.10.1786

11.10.1786

11.10.1786

19.10.1786

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

12 julij geboren - 16 julij gedoopt
Kind: HENDRIKA JOHANNA
Ouders: Gart Jan Heuvdink - Aaltjen Graffelmans.

4 augustus geboren - 6 augustus gedoopt
Kind: BERENT
Ouders: Willem Gersen- Aaltjen Stokebrants.

Tot hier toe nagezien door de inspectoren
den 8 augustus 1786.
H. van der Bank.

1 september geboren - 3 september gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders: Garret Jan Pasman - Derksken Jansen.

4 september geboren - 10 september gedoopt
Kind: ELSKEN
Ouders; Hendrik Jan Garsen- Har mken Barentsen.

7 september geboren - 10 september gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Willem Jansen- Margrieta Bochelmans.

7 september geboren - 10 september gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Antonij Wesselink - Garretjen Ooijtinks.

26 september geboren - 29 september gedoopt
Kind: GARRETJEN
Ouders; Hendrik Smeink - Maria Huerninks.

27 september geboren - 29 september gedoopt
Kind: REINDER
Ouders: Jan Smijter - Harmina Coers.

11 october geboren - 15 october gedoopt
Kind: M ECHELT
Ouders: Jan Meijrink - Garretjen Huetermans.

11 october geboren - 15 october gedoopt
Kind: BARENT
Ouders: Willem Huevink - Janna Scheuppers.

11 october geboren - 15 october gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Willem Smeerdijk - Reintjen Rossals.

19 october geboren - 22 october gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders: Jan Eijerkamp - Gartjen Hammermans.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-
Transcriptie: © J.B. Baneman



29.10.1786

29.10.1786

31.10.1786

06.11.1786

11.11.1786

17.11.1786

17.11.1786

22.11.1786

10.12.1786

11.12.1786

13.12.1786

23.12.1786

17.01.1787

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

29 october geboren - 29 october gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders: Hendrik Jan Loman - Aaltjen Harmsen.

29 october geboren - 12 nov. gedoopt
Kind: JOHANNES
Ouders: Lammert Meijer - Aaltjen Bakkers.

31 october geboren - 12 nov. gedoopt
Kind: EVERDIENA
Ouders; Derk DerksenWekenstro - Janna Lubberdink.

6 november geboren - 12 november gedoopt
Kind: CHRISTINA
Ouders: Harmen Keijser - Dersken Marsmans.

11 november geboren - 12 november gedoopt
Kind: EvA
Ouders: Egbert Dijkman - Kunne Boeninks.

17 november geboren - 19 november gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Jan Wijiers - Maria Coers.

17 november geboren - 19 november gedoopt
Kind: REINT
Ouders: Willem Stokhaar - Jenneken Rossel.

22 november geboren - 26 november gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Goossen Bochelman - Barentjen Heitinks.

10 december geboren - 17 december gedoopt
Kind: AREND
QOuders: Garret Hilhor st - Jenneken van Vreden.

11 december geboren - 17 december gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Engbert Jimmink - Willemina Kranenbar gs.

13 december geboren - 17 december gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders; Garret Ensink - Christina Woestenenk .

23 december geboren - 24 december gedoopt
Kind: TEUNISenJANNA
Ouders: Hendrik Beekman - Jenneken Hendriksen.

1787

17 januarij geboren - 21 januarij gedoopt
Kind: HENDRIKA WILLEMINA
Ouders; Gart Jan Reesink - Hendrika Berentsen.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



27.01.1787

11.02.1787

13.02.1787

15.02.1787

25.02.1787

08.03.1787

27.03.1787

30.03.1787

31.03.1787

03.04.1787

06.04.1787

06.04.1787

12.04.1787

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

27 januarij geboren - 28 januarij gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Harmen Gar sen- Harmijna Boswinkel.

11 februarij geboren - 11 februarij gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Coenraat Straatman - Janna M ar smans.

13 februarij geboren - 18 februarij gedoopt
Kind: ANTONI
Ouders: Garrit Jan Evers - Margaritha Claassen.

15 februarij geboren - 18 februarij gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Harmen Pasman - Gartjen Berendsen.

25 februarij geboren - 2 maart gedoopt
Kind: CONSTANTIIJN CAREL
Ouders: Jan Nenger man - Har mina Maatmans.

8 maart geboren - 9 maart gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders; Kobus Rensen - Hendrika Gar sen.

27 maart geboren - 1 april gedoopt
Kind: TONE
Ouders: Garrit Jan Garsen- Aaltjen Teunissen.

30 maart geboren - 1 april gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders; Gart Gesink - Jenneken Plans.

31 maart geboren - 6 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders. Jan Hanskamp - Jenneken Starink.

3 april geboren - 6 april gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Hendricus Bierkamp - Harmken Klaasen.

6 april geboren - 8 april gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders: Hendrik Jan Hummelman - Aaltjen Nijlants.

6 april geboren - 8 april gedoopt
Kind: M ARIA HENDRIKA
Ouders: Peter Beekman - Jenneken Groot-Hulse.

12 april geboren - 15 april gedoopt
Kind: LAMMERT
Ouders; Jan Ruesink - Berendina Smink.

-5-

Transcriptie: © J.B. Baneman



15.04.1787

19.04.1787

27.04.1787

01.05.1787

14.05.1787

03.06.1787

20.06.1787

13.07.1787

15.07.1787

15.07.1787

15.07.1787

25.07.1787

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

15 april geboren - 22 april gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Antonie Heinen - Maria Beekmans.

19 april geboren - 22 april gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Egbert Waanders - Elsken Snijders.

27 april geboren - 29 april gedoopt
Kind: STIENTJEN en HENDRIK
Ouders: Hendrik Jan Veurme - Teuntjen Willemsen.

1 maij geboren - 6 maij gedoopt
Kind: JAN
QOuders: Garrit Lebbink - Jenneken Sminks.

14 maij geboren - 20 maij gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Peter Boers - Hendrika Wolferinks.

3 junij geboren - 10 junij gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Willem Nijenhuis - Hendrika Huer nings.

20 junij geboren - 22 junij gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Berend Janssen - Engeliena Gar sen.

13 julij geboren - 15 julij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Willem Spekkink - Willemina Besselink.

15 julij geboren - 15 julij gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Garret Straalman- Maria Smies.

15 julij geboren - 22 julij gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Hendrik Zeitskamp - Hender s Olthof.

15 julij geboren - 22 julij gedoopt
Kind: EVERT
Ouders: Peter Gotink - Aaltjen Blueminks.

25 julij geboren - 29 julij gedoopt
Kind: M ANNA
Ouders: Garrit van Voortenburg - Willemina Bosmans.

-6 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



28.07.1787

05.08.1787

07.08.1787

09.08.1787

11.08.1787

19.08.1787

19.08.1787

22.08.1787

28.08.1787

19.09.1787

19.09.1787

28.09.1787

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

28 julij geboren - 29 julij gedoopt
Kind: JOHANNUSBERNARDUS
Ouders: Tijmen van Zadelhoff - Maria Adriana Margrita Cremer.

Tot hier toe nagezien in de
inspectur den 6 augustus 1787.
H. van der Bank, cl. h.t. inspector.

5 augustus geboren - 12 augustus gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Hendrik Jan Luesvelt - Jantjen Berentsen.

7 augustus geboren - 12 augustus gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders. Tone Huevink - Berendiena Bruijninkweert.

9 augustus geboren - 12 augustus gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Derk Jan Kelholt - Teune Kranenbor gs.

11 augustus geboren - 12 augustus gedoopt
Kind: M ANES
Ouders; Garrit Gersen- Maria Enserinks.

19 augustus geboren - 26 augustus gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Garrit Garsen- Geertrui Wullinks.

19 augustus geboren - 26 augustus gedoopt
Kind: AREND JAN
Ouders; Hendrik Meemélink - Fenneken Geesink.

22 augustus geboren - 26 augustus gedoopt
Kind: GARRETJEN
QOuders: Garret Gartsen- Johanna Klaein-Hulse.

28 augustus geboren - 2 sept. gedoopt
Kind: BEREND
Ouders: Berend Dijkman - Hendrika Klein-L ebbink.

19 september geboren - 23 september gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Jan Jansen Schuilenborg - Janna Tjoonk.

19 september geboren - 23 september gedoopt
Kind: GARRET WILLEM
Ouders: Willem Wansink - Hendrina Wagenvoorts.

28 september geboren - 30 september gedoopt
Kind: WILLEM FREDRIK HENDRIKUS
Ouders; Har men Reesink - Janna Beekmans.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



01.10.1787

04.10.1787

06.10.1787

11.10.1787

13.10.1787

05.11.1787

17.11.1787

18.11.1787

20.11.1787

21.11.1787

01.12.1787

14.12.1787

17.12.1787

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

1 october geboren - 7 october gedoopt
Kind: BARENT
Ouders: Antoni Wesselink - Garretjen Ooitinks.

4 october geboren - 7 october gedoopt
Kind: NIJKUS
Ouders: Jan Bartelt Dijkman - Engele Har msen.

6 october geboren - 7 october gedoopt
Kind: JOHANNA HELENA
Ouders; Arent van Anslo - Hendrika Hemink.

11 october geboren - 14 october gedoopt
Kind: GEERTJEN
QOuders: Garret Oonk - Barendiena Vroetmans.

13 october geboren - 14 october gedoopt
Kind: BERENDIENA
Ouders; Coenraat Zemelink - Maria Plasbekke.

5 november geboren - 11 november gedoopt
Kind: GEERTRUI
Ouders: Antonij Boenk - Aaltjen Bobbink.

17 november geboren - 18 november gedoopt
Kind: GARDIENA
Ouders: Arend Woestenenk - Derkjen Overkamps.

18 november geboren - 25 november gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Jan Oostenenk - Janna Wilmerinks.

20 november geboren- 25 november gedoopt
Kind: GERRETDIENA
QOuders: Jan Brus - Maria Knal.

21 november geboren - 25 november gedoopt
Kind: BARENDIENA
Ouders: Jan Struikman - Hender s Rossel.

1 december geboren - 2 december gedoopt
Kind: EGBERT
Ouders: Dolf Korenblek - Aaltjen Hoetinks.

14 december geboren - 16 december gedoopt
Kind: MARIA
Ouders; Bernadus Harmsen - Harmina Timmis.

17 december geboren - 23 december gedoopt

Kind: JOHAN M ICHIEL

Ouders: Hendrik Willem Neunabel - Bernardina Morren.
Getuige Johanna Beumer.

-8-

Transcriptie: © J.B. Baneman



01.01.1788

18.01.1788

03.02.1788

04.02.1788

08.02.1788

13.02.1788

20.02.1788

27.02.1788

11.03.1788

12.03.1788

14.03.1788

16.03.1788

23.03.1788

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

1788

1 januarij geboren - 6 januarij gedoopt
Kind: BARTA
Ouders: Jan Heijink - Maria Klaassen.

18 januarij geboren - 20 januarij gedoopt
Kind: JOHANNA HENDRIKA
Ouders: Aalbert Hietbrink - Jenneken Wolferinks.

3 februarij geboren - 6 februarij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Roelof Ebbink - Fenneken Meijers.

4 februarij geboren - 6 februarij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Willem Smeerdijk - Reintjen Rossels.

8 februarij geboren - 10 februarij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Willem Janssen - Grietjen Bochelmans.

13 februarij geboren - 17 februarij gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders; Garrit Ensink - Christina Woestenenk.

20 februarij geboren - 24 februarij gedoopt
Kind: CHRISTIAAN
Ouders: Garret Jan Pasman - Derksken Jansen.

27 februarij geboren - 2 maart gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Jan Jebbink - Aaltjen Meijrinks.

11 maart geboren - 12 maart gedoopt
Kind: M ANUS
Ouders: Derk Wekenstro - Janna Lubberding.

12 maart geboren - 16 maart gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Hendrik Smeink - Maria Huerninks.

14 maart geboren - 16 maart gedoopt
Kind: M ANUS
Ouders: Har men Palsenberg - Janna Oostenenk.

16 maart geboren - 24 maart gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Hendrik Jan Hummelman - Aaltjen Nijlands.

23 maart geboren - 23 maart gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Willem Stokhaar - Jenneken Rossel.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-
Transcriptie: © J.B. Baneman



30.03.1788

02.04.1788

15.04.1788

16.04.1788

17.04.1788

25.04.1788

30.04.1788

02.05.1788

28.05.1788

19.06.1788

21.06.1788

21.07.1788

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

30 maart geboren - 30 maart gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Harmen Hogeslag - Derksken Koppemans.

2 april geboren - 6 april gedoopt
Kind: CHRISTINA
Ouders: Aalbert Aalderink - Elisabet Booms.

15 april geboren - 20 april gedoopt
Kind: LAMBARTUS
Ouders: Gradus Remmelink - Geertrui Eijerkamps.

16 april geboren - 20 april gedoopt
Kind: ZWEER
Ouders: Jan Addink - Hendrika Lomans.

17 april geboren - 20 april gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders; Hendrik Jan Gaikhor st - Fenneken Groenevelds.

25 april geboren - 27 april gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Garrit Lebbink - Jenneken Smeink.

30 april geboren - 4 maij gedoopt
Kind: GARRETJEN
Ouders: Willem Altena - Henders Luenk.

2 malj geboren - 4 maij gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders; Hendrik Huernink - Kunneken Heuvelinks.

28 maij geboren - 1 junij gedoopt
Kind: REINDINA
Ouders. Jan Aalbert M eulenbrugge - Jenneken Banninks.

19 junij geboren - 22 junij gedoopt
Kind: MARIA
Ouders. Garret Hekkers - Roelofken Brokken.

21 junij geboren - 22 junij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Garret Bilderbeek - Grietjen Hueter mans.

21 julij geboren - 27 julij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Willem Huevink - Janna Scheuppers.

-10 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



28.07.1788

10.08.1788

17.08.1788

30.09.1788

14.10.1788

22.10.1788

28.10.1788

30.10.1788

03.11.1788

04.11.1788

08.11.1788

27.11.1788

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

28 julij geboren - 3 aug. gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Garret Jan Kolenbrander - Gardiena van Nuchteren.

Tot hier toe nagezien door den
inspectoren, den 5 aug. 1788.
A. Mandt
Cl. h.t. Insp.

10 augustus geboren - 17 augustus gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Roelof Blekman - Hendrika Nijenhuis.

17 augustus geboren - 24 augustus gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Hendrik Jan Garsen- Harmken Barentsen.

30 september geboren - 5 october gedoopt
Kind: KoBa
Ouders; Kobus Rensen - Hendrika Gar ssen.

14 october geboren - 19 october gedoopt
Kind: TEUNA
Ouders. Evert Wilmerink - Derksken Spekkink.

22 october geboren - 26 october gedoopt
Kind: ANNA M AGRIETA
Ouders: Barend Dijkman - Hendrika Kleinlebbing.

28 october geboren - 2 novemb. gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders; TeunisKelholt - M echtelt Koelmans.

30 october geboren - 2 novemb. gedoopt
Kind: HARMKEN
Ouders; Jan Har msen - Janna L omans.

3 november geboren - 9 november gedoopt
Kind: BAREND
Ouders; Hendrik Jan Hendriks - Hendrica Bar entsen.

4 november geboren - 9 november gedoopt
Kind: EVERT JANTJEN
Ouders: Harmen Garritsen- Hendrica Hissinks.

8 november geboren - 9 november gedoopt
Kind: HARMEN HENDRIK
Ouders: Derk Olden Amsen - Harmina Vethuis.

27 november geboren - 30 november gedoopt
Kind: WOLTERIENA
Ouders: Jan Ruesink - Berendina Smeink.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



06.12.1788

11.12.1788

24.12.1788

26.12.1788

28.12.1788

04.01.1789

07.01.1789

16.01.1789

19.01.1789

02.02.1789

07.02.1789

07.02.1789

07.02.1789

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

6 december geboren - 7 december gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders; Arend Jan Gerritsen- Berendiena Mensink.

11 december geboren - 14 december gedoopt
Kind: HENDRIK enLAMMERT
Ouders; Har men Kelholt - Henders Reerink.

24 december geboren - 26 december gedoopt
Kind: TEUNE
Ouders; Peter Beekman - Jenneken Groothulse.

26 december geboren - 28 december gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Jan Makkink - Derksken Kornegoors.

28 december geboren - 1 januarij 1789 gedoopt
Kind: BARTELT
Ouders; Jan Rouwenhor st - Elisabet Baars.

1789

4 januarij geboren - 11 januarij gedoopt
Kind: ANNEKEN
Ouders: Jan Hanskamp - Jenneken Kleinstarink.

7 januarij geboren - 11 januarij gedoopt
Kind: GARRITJEN
QOuders: Garret Garsen- Geertrui Wullink.

16 januarij geboren - 18 januarij gedoopt
Kind: ANTONI
Ouders: Willem Burgink - Teuntjen Aberson.

19 januarij geboren - 25 januarij gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Adolf Korenblek - Aaltjen Koppelmans.

2 februarij geboren - 8 februarij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Hendrik Jan Vurme - Teuntjen Willemsen.

7 februarij geboren - 8 februarij gedoopt
Kind: DERKSKEN
Ouders; Garret Jan Reesink - Hendrika Berendsen.

7 februarij geboren - 8 februarij gedoopt
Kind: KLASIENA
Ouders: Jan Lammert van Loo - Jenneken Drajers.

7 februarij geboren - 15 februarij gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Willem Voortman- Aaltjen Vliermans.

-12 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



10.02.1789

13.02.1789

13.02.1789

28.02.1789

06.03.1789

11.03.1789

12.03.1789

13.03.1789

21.03.1789

26.03.1789

27.03.1789

01.04.1789

04.04.1789

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

10 februarij geboren - 15 februarij gedoopt
Kind: JANTJEN
Ouders: Jan Schuilenborg - Janna Tjoonks.

13 februarij geboren - 15 februarij gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Waander Janssen- Maria llberinks.

13 februarij geboren - 15 februarij gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders; Hendrik Smeink - Maria Huerninks.

28 februarij geboren - 1 maart gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Garret Jan Nengerman - Aaltjen Teunissen.

6 maart geboren - 15 maart gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Barend Kelholt - Janna Janssen Kleinstaring.

11 maart geboren - 15 maart gedoopt
Kind: HERMANES
Ouders; Jan Brus - Maria Knal.

12 maart geboren - 15 maart gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Egbert Jimmink - Willemina Kranenbarg.

13 maart geboren - 15 maart gedoopt
Kind: ENGELBARTUS
Ouders; Hendrik Meemdink - Fenneken Geesinks.

21 maart geboren - 22 maart gedoopt
Kind: JAN AREND
Ouders: Garret Geesink - Jenneken Plans.

26 maart geboren - 29 maart gedoopt
Kind: KLAAS
Ouders: Hendricus Bierkamp - Harmken Klaasen.

27 maart geboren - 29 maart gedoopt
Kind: BARENT
Ouders; Garret Gerritsen- Johanna Klein-Hulse.

1 april geboren - 5 april gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders. Egbert Dijkman - Kunne Boeninks.

4 april geboren - 5 april gedoopt
Kind: TEUNIS
Ouders; Hendrik Beekman - Jenneken Hendriks.

-13-

Transcriptie: © J.B. Baneman



25.04.1789

25.04.1789

25.04.1789

07.05.1789

09.05.1789

20.05.1789

04.06.1789

19.05.1789

17.06.1789

09.07.1789

18.07.1789

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

25 april geboren - 26 april gedoopt
Kind: HARMANUS
Ouders; Antoni Heinen- Maria Beekmans.

25 april geboren - 26 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Hendrik Hunnekink - Maria Janssen.

25 april geboren - 3 maij gedoopt
Kind: ANTONI
Ouders: Jan Meulenbrugge - Geertrui Meulenbrugge.

7 malj geboren - 10 maij gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders. Willem Spekkink - Willemina Bessalinks.

9 maij geboren - 10 maij gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Esken Jansen - Hendrika Pasmans.

[In de kantlijn staat geschreven:]
Zie den 14 junij Janna Huernink.

20 maij geboren - 21 maij gedoopt
Kind: GARRET BEREND FREDERIKUS
Ouders; Willem Jimmink - Elsken Pollemans.

4 junij geboren - 7 junij gedoopt
Kind: GEERTRUI
Ouders: Hendrik Jan Berendsen - Janna Koppelmans.

19 maij geboren - 14 junij gedoopt
Kind: ANNA, onecht

Ouders: Janna Huernink.
Getuige Aabert Huernink.

17 junij geboren - 21 junij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Roelof Starink - Maria Nijhuis.

9 julij geboren - 12 julij gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Antoni Boenk - Aaltjen Bobbinks.

Tot hier toe nagezien door

de inspectoren, den 14 julij 1789.
A. Mandt
Cl. h.t. insp.

18 julij geboren - 19 julij gedoopt

Kind: M ARTEN
Ouders: Lammert Meijer - Aaltjen Bakkers.

-14 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



25.07.1789

08.08.1789

15.08.1789

03.09.1789

03.09.1789

16.09.1789

21.10.1789

26.10.1789

06.11.1789

10.11.1789

17.11.1789

25.11.1789

09.12.1789

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

25 julij geboren - 26 julij gedoopt
Kind: FREDRIK
Ouders: Lukas Steenhouwer - Derkjen Geesink.

8 augustus geboren - 16 augustus gedoopt
Kind: HENDRIKA CORNELIA
Ouders: Peter Boers - Hendrika Wolferinks.

15 augustus geboren - 16 augustus gedoopt
Kind: WOUTERTJE
Ouders: Gerret van Voortenburg - Wilhelmina Bosman.

3 september geboren - 6 september gedoopt

Kind: WILLEM

Ouders. Gradus Menkhorst - Harmina Teunissen.
Getuige Jenneken van de Gradf.

3 september geboren - 6 september gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Garret Straalman- Maria Smies.

16 september geboren - 20 september gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders. Hendrik Heljink - Anna Catrina Addinks.

21 october geboren - 25 october gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Jan Heljink - Maria Klaasen.

26 october geboren - 1 nov. gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Gradus Remmelink - Geertrui Eijerkamps.

6 november geboren - 8 november gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Arend Woestenenk - Derkjen Overkamps.

10 november geboren - 15 november gedoopt
Kind: LEENTJEN
Ouders: Barend Pasman - Jenneken Burgelinks.

17 november geboren - 22 november gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Garret Ensink - Christina Woestenenk.

25 november geboren - 29 november gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Hendrik Jan Hummelman - Aaltjen Nijlants.

9 december geboren - 13 december gedoopt
Kind: BARENT
Ouders; Jan Struikman - Hender s Rossal.

-15 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



18.12.1789

20.12.1789

24.12.1789

09.01.1790

18.01.1790

03.02.1790

13.02.1790

26.02.1790

01.03.1790

11.03.1790

16.03.1790

24.03.1790

25.03.1790

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

18 december geboren - 20 december gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders; Evert Jan Boom - Hendrika Brinkmans.

20 december geboren - 26 december gedoopt
Kind: BAREND
Ouders. Barend Dijkman - Hendrika Klein-L ebbink.

24 december geboren - 26 december gedoopt
Kind: FENNEKEN
Ouders: Hendrik Jan Luesvelt - Jantjen Barendsen.

1790

9 januarij geboren - 10 januarij gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Roelof Blekman - Hendrika Nijenhuis.

18 januarij geboren - 24 januarij gedoopt
Kind: GARRET
Ouders. Egbert Beumer - Elsken Snieders.

3 februarij geboren - 7 februarij gedoopt
Kind: JANDERK
Ouders: Jan Wolterink - Fenneken Overkamps.

13 februarij geboren - 14 februarij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Jan Oostenenk - Janna Wilmerinks.

26 februarij geboren - 28 februarij gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Hendrik Jan Loman- Aaltjen Harmsen.

1 maart geboren - 7 maart gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Jan Eijerkamp - Garritjen Hammer mans.

11 maart geboren - 14 maart gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Engbert Jimmink - Willemina Kranenbar gs.

16 maart geboren - 21 maart gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Garret Jan Nengerman - Aaltjen Teunissen.

24 maart geboren - 28 maart gedoopt
Kind: JANNA
QOuders: Barend Tuender - Gesina Ruesink.

25 maart geboren - 26 maart gedoopt
Kind: JACOBUS
Ouders:; Garrit Zwavink - Hendrika Bemers.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-16 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



28.03.1790

31.03.1790

31.03.1790

08.04.1790

03.05.1790

08.05.1790

19.05.1790

21.05.1790

21.05.1790

24.06.1790

28.06.1790

01.07.1790

06.07.1790

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

28 maart geboren - 5 april gedoopt
Kind: TONIJA
Ouders: Garret Keijenborg - Aleida Arendsen.

31 maart geboren - 2 april gedoopt
Kind: ENGBERT
Ouders: Garret Hummelman - Hendrika Nachtegaals.

31 maart geboren - 2 april gedoopt
Kind: JANTJEN
Ouders: Jan Schulenbarg - Janna Tjoonks.

8 april geboren - 11 april gedoopt
Kind: CATRINA
Ouders: Jan Roelof Overkamp - Maria Keimans.

3 maij geboren - 9 maij gedoopt
Kind: BARTJEN
Ouders: Antonij Loman- Reiniera Egginks.

8 maij geboren - 13 maij gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Adolf Korenblek - Aaltjen Koppemans.

19 maij geboren - 23 maij gedoopt
Kind: ALBERTUS
Ouders: Jurjen Denkers - Jantjen Schuts.

21 maij geboren - 23 maij gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders; Coenraat Zemelink - Maria Plasbeeke.

21 maij geboren - 23 maij gedoopt
Kind: HENDRIKUS
Ouders: Willem Wansink - Hendrina Wagenvoort.

24 junij gebooren - 25 junij gedoopt
Kind: GARRETJEN
Ouders; Johannes Hillebrant - Maria Barentsen.

28 junij gebooren - 4 julij gedoopt
Kind: FiiaLip
Ouders; Aalbert Hietbrink - Jenneken Wolferink.

1 julij gebooren - 4 julij gedoopt
Kind: GARRETJEN
Ouders: Arent van Ando - Hendrica Heemink.

6 julij gebooren - 11 julij gedoopt
Kind: REINTJEN
Ouders: Willem Smeerdijk - Willemken Vriesekolks.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-17 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



07.07.1790

12.07.1790

17.07.1790

25.07.1790

19.08.1790

26.08.1790

02.09.1790

06.09.1790

16.09.1790

25.09.1790

14.10.1790

18.10.1790

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

7 julij gebooren - 11 julij gedoopt
Kind: DERK JAN
Ouders: Roelof Ebbink - Fenneken Mejers.

12 julij gebooren - 15 julij gedoopt
Kind: HENDRIKUS
Ouders: Jan Lammert van Loo - Jenneken Drajers.

17 julij gebooren - 18 julij gedoopt
Kind: HARMANUS
Ouders: Jan Card Pelger - Gerritjen Huurlings.

25 julij gebooren - 25 julij gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Aalbert Aalderink - Elisabeth Booms.

19 augustus gebooren - 22 augustus gedoopt
Kind: HARMIJNA
Ouders: Jan Addink - Hendrika Lomans.

26 augustus gebooren - 29 augustus gedoopt te Zutphen
Kind: ANTHONIJ
Ouders: Garret Jan Hulsman - Harmijna Sprokkelhor st.

2 september gebooren -

5 september gedoopt te Vorden

Kind: GARRITJEN

Ouders: Jan Aalbert Meulenbrugge - Jenneken Bannings.

6 september gebooren -

12 september gedoopt te Vorden.

Kind: HARMEN

Ouders: Hendrik Meemelink - Fenneken Geesink.

16 september gebooren - 19 september gedoopt
Kind: HARMANES
Ouders. Garret Jan Pasman- Derkjen Janssen.

25 september gebooren - 26 september gedoopt
Kind: TEUNIS
QOuders: Jan Janssen - Hendrika Arentsen.

14 october gebooren - 17 october gedoopt
Kind: JACOMIJNA
Ouders: Hendrik Klein Luck - Catrijna Alser.

18 october gebooren - 24 october gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Harmen Palsenbarg - Janna Oostenenk .

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



29.10.1790

30.10.1790

31.10.1790

01.11.1790

05.11.1790

09.11.1790

15.11.1790

17.11.1790

01.12.1790

12.12.1790

18.12.1790

24.12.1790

01.01.1791

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

29 october gebooren - 31 october gedoopt
Kind: MARIA
Ouders; Derk Wekenstroo - Janna Lubberdink.

30 october gebooren - 31 october gedoopt
Kind: HARMIJNA
Ouders. Garret Wagenvoort - Elisabeth ter Beek.

31 october gebooren - 7 nov. gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Willem Huevink - Janna Scheuppers.

1 november gebooren - 7 november gedoopt
Kind: M ANES
Ouders: Barent Scheuter - Henders Kleinoenck.

5 november gebooren - 7 november gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Garret Lebbink - Jenneken Smeenks.

9 november gebooren - 14 november gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders; Kobus Rensen - Hendrika Gar ssen.

15 november gebooren - 21 november gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Willem Burgink - Teuntjen Abersons.

17 november gebooren - 21 november gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Jan Rouwenhor st - Elisabeth Baars.

1 december gebooren - 5 december gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Bernadus Harmsen - Harmina Timmis.

12 december gebooren - 19 december gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Harmen Seesink - Janna Hofmans.

18 december gebooren - 19 december gedoopt
Kind: HENDERIK
Ouders; Harmen Weenink - Jenneken Reerink.

24 december gebooren - 25 december gedoopt
Kind: M ANES
Ouders: M anes Scheuter - Aaltjen Schuerink.

1791

1 januarij gebooren - 2 januarij gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Evert Jan Jolink - Jenneken Rossal.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-19 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



05.01.1791

06.01.1791

07.01.1791

09.01.1791

18.01.1791

21.01.1791

23.01.1791

05.02.1791

11.02.1791

11.02.1791

16.02.1791

20.02.1791

27.02.1791

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

5 januarij gebooren - 9 januarij gedoopt
Kind: JANNESAALBERT
Ouders; Willem Jimmink - Elsken Pollemans.

6 januarij gebooren - 9 januarij gedoopt
Kind: GARRETJEN
Ouders; Hendrik Jan Garssen- Harmken Barentsen.

7 januarij gebooren - 9 januarij gedoopt
Kind: JOHANNA EVERDINA
Ouders: Antonij Heinen- Maria Beekmans.

9 januarij gebooren - 16 januarij gedoopt
Kind: HARMIJNA
Ouders: Jan Jebbink - Aaltjen Mejerinks.

18 januarij gebooren - 23 januarij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Henderik Pellegrim- Janna Smeinks.

21 januarij gebooren - 23 januarij gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders; Garret Hekkers - Roelofken Brokken.

23 januarij gebooren - 30 januarij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Henderik Hunnekink - Maria Janssen.

5 februarij gebooren - 6 februarij gedoopt
Kind: LEONORA STOFFELIJNA
Ouders: Petrus Jacobus Toebosch - Josijna M einar da Solner.

11 februarij gebooren - 13 februarij gedoopt
Kind: JAN
Ouders. TeunisKeholt - Meggelt Koelmans.

11 februarij gebooren - 13 februarij gedoopt
Kind: LEIJDE
Ouders: Hendrik Eijkelkamp - Garretjen van Vugt.

16 februarij gebooren - 20 februarij gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Gradus Remmelink - Geertrui Eijerkamps.

20 februarij gebooren - 20 februarij gedoopt
Kind: ELSKEN
Ouders: Jan Ruesink - Barendiena Smeinks.

27 februarij gebooren - 6 maart gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Evert Willemerink - Derkjen Spekkinks.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-20 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



02.03.1791

07.03.1791

14.03.1791

18.03.1791

30.03.1791

02.04.1791

08.04.1791

13.04.1791

24.04.1791

02.05.1791

08.05.1791

11.05.1791

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

2 maart gebooren - 6 maart gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Willem Nijenhuis - Hendrika Huerninks.

7 maart gebooren - 13 maart gedoopt
Kind: GARRET WILLEM
Ouders: Garret Garsen- Geertruij Wullinks.

14 maart gebooren - 20 maart gedoopt
Kind: TRIENTJEN
Ouders; Evert Graffelman - Gardiena Bouhuis.

18 maart gebooren - 20 maart gedoopt
Kind: EVERDIENA
Ouders: Willem Voortman - Aaltjen Fliermans.

30 maart gebooren - 3 april gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders: Lucas Pasman - Willemijna Hesselinks.

2 april gebooren - 3 april gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders: Jan Decanije - Hendrika Vroedmans.

8 april gebooren - 10 april gedoopt
Kind: GRIETJEN
Ouders: Marten Schoemaker - Geertrui Aalderinks.

13 april gebooren - 17 april gedoopt
Kind: EVERT JAN
Ouders: Garret Jan Heuvelink - Aaltjen Graffelmans.

24 april gebooren - 25 april gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders: Jan Hanskamp - Jenneken Klein Starink.

2 maij gebooren - 8 maij gedoopt
Kind: STEVEN
Ouders: Willem Spekking - Willemijna Besselink .

8 maij gebooren - 15 maij gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Hendrik Smeink - Maria Huerninks.

11 maij gebooren - 15 maij gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Hendrik Jan Vurme - Teuntje Willemsen.

-21 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



19.05.1791

08.07.1791

11.07.1791

27.07.1791

05.08.1791

28.07.1791

11.08.1791

11.08.1791

17.08.1791

18.09.1791

24.09.1791

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

19 maij gebooren - 22 maij gedoopt
Kind: WILLEMIJINA
Ouders: Rutger Peplenbosch - Hendrica Smijtink.

Tot dus verre nagezien door de inspectoren
den 10 junij 1791.
J.F. Martinet.

8 julij gebooren - 10 julij gedoopt
Kind: TOON
Ouders: Jan Engberts Klaasen - Johanna Catrijna Boevink.

11 julij gebooren - 17 julij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Jan van Loo - Jenneken Drajers.

27 julij gebooren - 31 julij gedoopt
Kind: LAMMERT
Ouders: Derk Jan Kelholt - Teune Kranenbar gs.

5 augustus gebooren - 7 augustus gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Garrit Oonk - Barendiena Vroedmans.

28 julij gebooren - 14 augustus gedoopt

Kind: JOHANNA CATHRIJNA

Ouders: Harmina Pasmans.

In onegt verwekt bij Zijna van der Linde.

Als getuige Gerdina Nijlands geadmitteerde vroedvrouw van Warnsveld.

11 augustus gebooren - 14 augustus gedoopt
Kind: HENDRIKUS
Ouders: Garret Jan Nenger man - Aaltjen Teunissen.

11 augustus gebooren - 14 augustus gedoopt
Kind: PETRONELLA
Ouders: Hendrik Nijhuis - Jenneken Pollemans.

17 augustus gebooren - 21 augustus gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders. Barent Kelholt - Derksken Dijkers.

18 september gebooren - 18 september gedoopt
Kind: ToOON en K UNNE
Ouders: Roelof Starink - Maria Nijhuis.

24 september gebooren - 25 september gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders; Henderik Jan Gaikhor st - Fenneken Groenevelts.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-22.
Transcriptie: © J.B. Baneman



26.09.1791

30.09.1791

08.10.1791

26.10.1791

04.11.1791

08.11.1791

11.11.1791

17.11.1791

28.11.1791

04.12.1791

05.12.1791

10.12.1791

26.12.1791

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

26 september gebooren - 2 october gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Derk Oldenamsen - Harmijna Veldhuis.

30 september gebooren - 2 october gedoopt
Kind: GARRIT

Ouders: Henderik Jan Barentsen - Janna Koppelmans.

8 october gebooren - 9 october gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Jan Roelof Overkamp - Maria Keimans.

26 october gebooren - 30 october gedoopt
Kind: HENDRIKUS
Ouders: Jan Willem Willemsen - Johanna Wentink.

4 november gebooren - 13 november gedoopt
Kind: CATRIJNA
Ouders: Jan Wolterink - Fenneken Overkamps.

8 november gebooren - 13 november gedoopt
Kind: TOONE
Ouders: Jan Heljink - Maria Klaasen.

11 november gebooren - 13 november gedoopt
Kind: HARMINA

Ouders: Jan Roelof Pasman- Zwaantjen Ger ssen.

17 november gebooren - 20 november gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Teunis Nijvelt - Garritjen Boers.

28 november gebooren - 4 december gedoopt
Kind: BAREND
Ouders. Engbert Jimmink - Willemina Kranenbargs.

4 december gebooren - 11 december gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Jan Jimmink - Maria Evers.

5 december gebooren - 11 december gedoopt
Kind: T1IMOTHEUSADRIANUS M ARCUS

Ouders: Tijmen van Zadelhof - Maria Adriana Margrieta Cremers.

10 december gebooren - 18 december gedoopt
Kind: REINTJEN

Ouders: Waander Jansen- Mariallberinks.
1792

26 december 1791 gebooren - 1 januarij gedoopt
Kind: BERNADES
Ouders: Adolf Korenblek - Aaltjen Koppelmans.

-23-

Transcriptie: © J.B. Baneman



27.12.1791

29.12.1791

29.12.1791

30.12.1791

31.12.1791

14.01.1792

17.01.1792

20.01.1792

21.01.1792

12.02.1792

13.02.1792

02.03.1792

05.03.1792

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

27 december 1791 gebooren - 1 januarij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Barend Hunnekink - Aaltjen Jolinks.

29 december 1791 gebooren - 1 januarij gedoopt
Kind: LAMMERDIENA
Ouders: Peter Boers - Hendrika Wolferinks.

29 december 1791 gebooren - 1 januarij gedoopt
Kind: HARMIJNA
Ouders: Henderik Jan Loman - Aaltjen Harmsen.

30 december 1791 gebooren - 1 januarij gedoopt
Kind: JAN HENDERIK
Ouders. Barend Tuender - Gesijna Ruesink.

31 december 1791 gebooren - 1 januarij gedoopt
Kind: GERT
Ouders: Willem Jansen- Margrieta Bochelmans.

14 januarij gebooren - 15 januarij gedoopt
Kind: HENDRIKA WILLEMINA
Ouders; Jan Brus - Maria Knal.

17 januarij gebooren - 22 januarij gedoopt
Kind: GEERTRUI
Ouders: Roelof Blekman - Hendrika Nijenhuis.

20 januarij gebooren - 22 januarij gedoopt
Kind: GARRIT
Ouders: Henderik Meemelink - Fenneken Geesinks.

21 januarij gebooren - 22 januarij gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Barend Scheuter - Hender sken Kleinoonk.

12 februarij gebooren - 19 februarij gedoopt
Kind: ANNA M ARGRIETA
Ouders: Jan Schuelenburg - Janna Tjoonks.

13 februarij gebooren - 19 februarij gedoopt
Kind: GARRIT WILLEM
Ouders: Jan Schuppert - Hender s Nokkers.

2 maart gebooren - 4 maart gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Henderik Jan Garsen- Harmken Jansen.

5 maart gebooren - 11 maart gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders; Evert Jan Boom - Henderika Brinkmans.

=24 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



18.03.1792

18.03.1792

23.03.1792

25.03.1792

05.04.1792

07.04.1792

12.04.1792

14.04.1792

15.04.1792

25.04.1792

26.04.1792

28.04.1792

02.05.1792

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

18 maart gebooren - 21 maart gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Aalbert Aalderink - Elijsabet Booms.

18 maart gebooren - 21 maart gedoopt
Kind: CATHARINA
Ouders: Evert Graffelman - Gardina Bouhuis.

23 maart gebooren - 25 maart gedoopt
Kind: HARMIJINA
Ouders; Garrit Jan Reesink - Hendrika Barentsen.

25 maart gebooren - 1 april gedoopt
Kind: HENDERIKA WILLEMINA
Ouders: Peter Beekman - Jenneken Groothulse.

5 april gebooren - 8 april gedoopt
Kind: ANTONIE
Ouders: Jan Eijerkamp - Garritjen Hammer man.

7 april gebooren - 9 april gedoopt
Kind: BARENDINA
Ouders: Henderik Jan Luesveld - Jantjen Barentsen.

12 april gebooren - 15 april gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Evert Jan Weenink - Janna ten Have.

14 april gebooren - 15 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Garret Wagenvoort - Elijsabet ter Beek.

15 april gebooren - 22 april gedoopt
Kind: HENDERIKA
QOuders: Har men Seesink - Janna Hofmans.

25 april gebooren - 29 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Jan Willem Hammer man - Janna Klein Hekkelder.

26 april gebooren - 29 april gedoopt
Kind: BERNADUS
Ouders: Harmen Hogenslag - Derksken Koppelmans.

28 april gebooren - 29 april gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders; Roelof Ebbink - Fenneken Meiers.

2 mel gebooren - 6 me gedoopt
Kind: FLIPSHARMANUS
Ouders; Aalbert Hietbrink - Jenneken Wolferinks.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-25.-
Transcriptie: © J.B. Baneman



05.05.1792

13.05.1792

14.05.1792

19.05.1792

19.05.1792

21.05.1792

22.05.1792

23.05.1792

26.05.1792

10.06.1792

17.06.1792

21.06.1792

24.06.1792

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

5 mei gebooren - 6 mel gedoopt
Kind: HENDERIKA
Ouders: Garrit Jan Hulsman - Harmijna Sprokkelhor st.

13 mei gebooren - 17 mei gedoopt
Kind: GARRIT HENDERIK
Ouders: Christiaan Meijrink - Henderika Hunink.

14 mei gebooren - 17 mei gedoopt
Kind: DERK
Ouders; Gradus Menkhorst - Willemina Teunissen.

19 mei gebooren - 20 mei gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Garrit Gersen- Johanna Kleinhulse.

19 mei gebooren - 20 mei gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders; Jan Menkhorst - Maria Zieverinks.

21 mel gebooren - 27 mel gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Willem Smeerdijk - Willemken Vriesekolk.

22 mei gebooren - 27 mel gedoopt
Kind: JOHANNA CAROLIJNA
Ouders: Gerrit van Voortenburg - Wilhelmina Bosmans.

23 mei gebooren - 27 mel gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Henderik Eikelkamp - Garritjen van Vugt.

26 mei gebooren - 28 mei gedoopt
Kind: GARRIT
Ouders: Esken Jansen - Henderika Pasmans.

10 junij gebooren - 17 junij gedoopt
Kind: HENDERIK JAN
Ouders: Lucas Pasman - Johanna Helwegen.

17 junij gebooren - 22 junij gedoopt
Kind: JANTJEN
Ouders; Arent van Anslo - Hendrieka Heeminks.

21 junij gebooren - 22 junij gedoopt
Kind: JANNA D ERKJEN
Ouders; Harmen Garsen - Hendrika Hissinks.

24 junij gebooren - 1 julij gedoopt
Kind: GARRET M ANUS en JAN WILLEM
Ouders; Derk Dennebos - HendersBoer's.

-26 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



05.07.1792

23.07.1792

05.08.1792

24.08.1792

14.09.1792

19.09.1792

22.09.1792

23.09.1792

30.09.1792

01.10.1792

02.10.1792

05.10.1792

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

5 julij gebooren - 8 julij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Henderik Klein-Luck - Catrina Aalserin.

23 julij gebooren - 29 julij gedoopt
Kind: GEESKEN
Ouders: Willem Burgink - Teuntjen Abresons.

Tot hier toe nagezien door de inspectoren
7 aug. 1792.
D. v. Wullen cl. ht. insp.

5 augustus gebooren - 12 augustus gedoopt
Kind: HENDERIK JAN
QOuders: Garrit Zwavink - Henderika Bemers.

24 augustus gebooren - 26 augustus gedoopt
Kind: HENDERIK JAN
Ouders: Garrit Straalman- Maria Smies.

14 september gebooren - 16 september gedoopt
Kind: HENDERIKA
Ouders; Kobus Rensen - Henderika Gar sen.

19 september gebooren - 23 september gedoopt
Kind: HERMINA
Ouders: Jan Meulenbrugge - Geertrui Meulenbrugge.

22 september gebooren - 23 september gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders; Willem Har msen - Barendina Bannink.

23 september gebooren - 30 september gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Garrit Jan Pasman - Jacomijna Bongers.

30 september gebooren - 30 september gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Antonij Loman- Reinira Lambertus Eggink.

1 october gebooren - 7 october gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Garrit Boesveld - Derkje Jansen.

2 october gebooren - 7 october gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Henderik Scheuter - Aaltjen Schuerinks.

5 october gebooren - 7 october gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Jan Berend Meulenbrugge - Maria Korenblek.

-27-

Transcriptie: © J.B. Baneman



12.10.1792

13.10.1792

04.11.1792

18.11.1792

22.11.1792

29.11.1792

02.12.1792

13.12.1792

11.12.1792

19.12.1792

25.12.1792

31.12.1792

17.01.1793

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

12 october gebooren - 14 october gedoopt
Kind: HENDERIK
Ouders: Gradus Remmelink - Geertrui Eierkamps.

13 october gebooren - 14 october gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Henderik Jan Henderiks - Henderika Ber entsen.

4 november gebooren - 11 november gedoopt
Kind: WAANDER
Ouders; M arten Schoemaker - Geertrui Aalderink.

18 november gebooren - 18 november gedoopt
Kind: CLASIINA CATRIINA
Ouders. Hendrikus Bierkamp - Harmken Klaasen.

22 november gebooren - 25 november gedoopt
Kind: JAcoBUS
Ouders: Garrit Jan Hillebrant - Geertrui Everts.

29 november gebooren - 2 december gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders; Henderik Hunnekink - Maria Jansen.

2 december gebooren - 9 december gedoopt
Kind: BARTELT
Ouders. Barent Dijkman - Henderika Klein-L ebbink.

13 december gebooren - 16 december gedoopt
Kind: LAMMERT
Ouders: Willem Nijenhuis - Hendrika Huerninks.

11 december gebooren - 23 december gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders. Willem Wansink - Hendrina Wagenvoort.

19 december gebooren - 23 december gedoopt
Kind: JANJACOB
Ouders: Henderik Boer sbroek - Maria Kar senbarg.

25 december gebooren - 30 december gedoopt
Kind: JAN FREDRIK
Ouders: Rutger Peppelenbos - Hendrika Smeitink.

31 december gebooren - 6 jan. 1793 gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Arent Woenstenenk - Derkjen Overkamps.

1793

17 januarij gebooren - 20 januarij gedoopt
Kind: GARDIENE
Ouders: Jan Wolterink - Fenneken Overkamps.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-28 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



19.01.1793

31.01.1793

03.02.1793

08.02.1793

11.02.1793

14.02.1793

21.02.1793

23.02.1793

25.02.1793

01.03.1793

08.03.1793

19.03.1793

08.04.1793

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

19 januarij gebooren - 20 januarij gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Henderik Schuerink - Grietjen Beekmans.

31 januarij gebooren - 3 februarij gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Henderik Heulkes- Maria Dennebos.

3 februarij gebooren - 10 februarij gedoopt
Kind: FREDERIKA
Ouders: Jan Aalbert Meulenbrugge - Jenneken Banninks.

8 februarij gebooren - 10 februarij gedoopt
Kind: M ARIA CHRISTINA
Ouders. Henderik Jan Veurme - Teuntjen Willemsen.

11 februarij gebooren - 17 februarij gedoopt
Kind: JOHANNA WILLEMINA
Ouders; Lammert Hoever man - Hender s Rosseal.

14 februarij gebooren - 17 februarij gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders; Derk Wekenstro - Janna Lubberdink.

21 februarij gebooren - 24 februarij gedoopt
Kind: TEUNIS
Ouders: Willem Voortman- Aaltjen Fliermans.

23 februarij gebooren - 24 februarij gedoopt
Kind: DERK JAN
Ouders; Jan Har msen - Janna L omans.

25 februarij gebooren - 3 maart gedoopt
Kind: GEERTJEN
Ouders: Gerrit Jan Nengerman - Aaltjen Teunissen.

1 maart gebooren - 3 maart gedoopt
Kind: STIENTJEN
Ouders: Jan Roelof Pasman- Zwaantjen Gar sen.

8 maart gebooren - 10 maart gedoopt
Kind: CHRISTINA
Ouders: Bernadus Harmsen - Harmijna Timmis.

19 maart gebooren - 24 maart gedoopt
Kind: JACOBA GESIJINA
Ouders: Hendrikus Makkink - Christina Mulder.

8 april gebooren - 14 april gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Hendrik Smeink - Maria Huerninks.

-29 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



09.04.1793

12.04.1793

17.04.1793

20.04.1793

11.05.1793

17.05.1793

20.06.1793

04.07.1793

20.07.1793

22.07.1793

29.07.1793

30.07.1793

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

9 april gebooren - 14 april gedoopt
Kind: CHRISTINA
Ouders: Henderik Jan Hummelman - Aaltjen Nijlants.

12 april gebooren - 14 april gedoopt
Kind: JOHANNA GERDIENA
Ouders; Jan Addink - Hendrika Lomans.

17 april gebooren - 21 april gedoopt
Kind: PETER
Ouders: Hendrik Pelgrum - Janna Smeinks.

20 april gebooren - 21 april gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Lucas Pasman - Hendrika Onstenks.

11 mei gebooren - 12 mei gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Jan Rouwenhor st - Elijsabet Baars.

17 mei gebooren - 19 mei gedoopt
Kind: REINDER
Ouders: Jan Wijers - Maria Coers.

20 junij gebooren - 23 junij gedoopt
Kind: ANNA CATRIINA
Ouders: Berend Kelholt - Derkjen Dijkers.

4 julij gebooren - 7 julij gedoopt
Kind: GIJSBERTUS
Ouders: Jan Willem Willemsen - Johanna Wentink.

20 julij gebooren - 21 julij gedoopt
Kind: GARRITJAN
Ouders. Gradus Wijcherts - Maria Bierkamps.

22 julij gebooren - 28 julij gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Antonie Heinen - Maria Beekmans.

29 julij gebooren - 4 aug. gedoopt
Kind: JANHENDRIK
Ouders: Hendrik Eijkelkamp - Garritjen van Vugt.

Tot hier toe nagezien door inspectoren
d. 7 aug. 1793
D. v. Wullen cl. insp.

30 julij gebooren - 11 aug. gedoopt
Kind: JANNA ENGBERDINE

Ouders: Jan Engberts Graffelman - Johanna Catrina Boevink.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-30 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



14.08.1793

19.08.1793

26.08.1793

08.09.1793

14.09.1793

17.09.1793

28.09.1793

28.09.1793

17.10.1793

19.10.1793

19.10.1793

23.10.1793

26.10.1793

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

14 augustus gebooren - 18 augustus gedoopt
Kind: JANNA EVERDINA
Ouders: Peter Gotink - Aaltjen Blueminks.

19 augustus gebooren - 25 augustus gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Jan Menkhorst - Maria Zieverinks.

26 augustus gebooren - 30 augustus gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Hendrik Klein-Obbink - Barendina Egginks.

8 september gebooren - 15 september gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders: Adolf Korenblek - Aaltjen Koppelmans.

14 september gebooren - 15 september gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Jan van Loo - Jenneken Drajers.

17 september gebooren - 22 september gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Henderik Jan Looman - Aaltjen Harmsen.

28 september gebooren - 29 september gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Jan Roelof Overkamp - Maria Keimans.

28 september gebooren - 6 oct. gedoopt
Kind: ANNA JOHANNA
Ouders: Evert Jan Meijerink - Hendrina Meijerink.

17 october gebooren - 20 october gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Barend Tuender - Gesijna Ruesinks.

19 october gebooren - 20 october gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Jan Jimmink - Maria Evers.

19 october gebooren - 20 october gedoopt
Kind: WILLEMINA HENDRIKA
Ouders: Jan Willem Wijchers - Gerritjen Bijenhofs.

23 october gebooren - 27 october gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Teunis Garsen - Hendrika Nagtegaals.

26 october gebooren - 27 october gedoopt
Kind: BARENT
Ouders: Hendrik Jan Luesvelt - Jantjen Bar entsen.

-31-

Transcriptie: © J.B. Baneman



Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1786-1793

07.11.1793 7 november gebooren - 10 november gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Willem van der Pol - Garritjen Heitinks.

19.11.1793 19 november gebooren - 24 november gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Peter Boers - Hendrika Wolferinks.

24.11.1793 24 november gebooren - 1 dec. gedoopt
Kind: ELIJSABET
Ouders; Jan Oostenenk - Janna Willemerinks.

25.11.1793 25 november gebooren - 1 dec. gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Tone Huevink - Derkjen Bruninkweert.

30.11.1793 30 november gebooren - 1 dec. gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: TeunisKelholt - Meggelt Koelmans.

10.12.1793 10 december gebooren - 15 december gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Garret Wentink - Harmina Hor sman.

11.12.1793 11 december gebooren - 15 december gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Jan Meulenbrugge - Geertrui Meulenbrugge.

16.12.1793 16 december gebooren - 22 december gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Barend Scheuter - HendersKlein-Oonk.

31.12.1793 31 december gebooren - 1 jan. 1794 gedoopt
Kind: REINTJEN
Ouders: Coenraat Semelink - Maria Plashecke.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-32-
Transcriptie: © J.B. Baneman



A

Aalderink, 10; 18; 25;
28
Aadlderinks, 21
Adserin, 27
Aberson, 12
Abersons, 19
Abresons, 27
Addink, 10; 18; 30
Addinks, 15
Alser, 18
Altena, 10
Ando, 8; 17; 26
Arendsen, 17
Arentsen, 1; 18

B

Baars, 2; 12; 19; 30
Bakkers, 4; 14
Bank, 3; 7
Bannings, 18
Bannink, 27
Banninks, 10; 29
Barendsen, 16
Barentsen, 3; 11; 17;
20; 23; 25; 31
Beek, 19; 25
Beekman, 1; 4; 5; 12;
13; 25
Beekmans, 2; 6; 7; 14;
20; 29; 30
Bemers, 16; 27
Berendsen, 5; 12; 14
Berentsen, 4; 7; 28
Besselink, 6; 21
Bessdlinks, 14
Beumer, 8; 16
Bierkamp, 5; 13; 28
Bierkamps, 30
Bijenhofs, 31
Bilderbeek, 10
Blekman, 11; 16; 24
Blueminks, 6; 31
Bobbink, 8
Bobbinks, 14
Bochelman, 4
Bochelmans, 3; 9; 24
Boeninks, 4; 13
Boenk, 8; 14
Boers, 6; 15; 23; 24;
26; 32
Boersbroek, 28
Boesveld, 27
Boevink, 22; 30
Bongers, 27
Boom, 16; 24
Booms, 10; 18; 25
Bosman, 15
Bosmans, 6; 26
Boswinkel, 5
Bouhuis, 21; 25
Brinkmans, 16; 24

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD

Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)
Index - Tijdvak 1786-1793

Brokken, 1; 10; 20
Bruijninkweert, 7
Bruninkweert, 32
Brus, 8; 13; 24
Burgelinks, 15
Burgink, 12; 19; 27
Burginks, 2

C

Claassen, 5
Coers, 3; 4; 30
Cremer, 7
Cremers, 23

D

Decanije, 21

Denkers, 17

Dennebos, 26; 29

Derksen, 4

Dijkers, 22; 30

Dijkman, 1; 4; 7; 8; 11,
13; 16; 28

Drajers, 12; 18; 22; 31

E

Ebbink, 9; 18; 25
Eggink, 27
Egginks, 17; 31
Eierkamps, 28
Eijerkamp, 3; 16; 25
Eijerkamps, 10; 15; 20
Eijkelkamp, 20; 30
Eikelkamp, 26
Enserinks, 7
Ensink, 4; 9; 15
Evers, 5; 23; 31
Everts, 28

F
Fliermans, 2; 21; 29

G

Gaikhorst, 1; 10; 22

Garritsen, 11

Garsen, 3; 5; 6; 7; 11,
12; 21, 24; 26; 27,
29; 31

Garssen, 11; 19; 20

Gartsen, 2; 7

Geesink, 1; 7; 13; 15;
18

Geesinks, 13; 24

Gerritsen, 12; 13

Gersen, 3; 7; 26

Gerssen, 23

Gesink, 5

Gotink, 6; 31

Graaf, 15

Graffelman, 21; 25; 30

Graffelmans, 3; 21

Groenevelds, 10
Groenevelts, 1; 22
Groothulse, 12; 25
Groot-Hulse, 1; 5

H

Hammerman, 25
Hammermans, 3; 16
Hanskamp, 5; 12; 21
Harmsen, 4; 8; 11; 16;
19; 24; 27; 29; 31
Have, 25
Heemink, 17
Heeminks, 26
Heijink, 9; 15; 23
Heijnen, 2
Heinen, 6; 14; 20; 30
Heitinks, 4; 32
Hekkers, 1; 10; 20
Helwegen, 26
Hemink, 8
Henderiks, 28
Hendriks, 11; 13
Hendriksen, 4
Hessdlinks, 21
Heulkes, 29
Heuvelink, 3; 21
Heuvelinks, 10
Hiemken, 1
Hietbrink, 2; 9; 17; 25
Hilhorst, 4
Hillebrant, 17; 28
Hissinks, 11; 26
Hoetinks, 8
Hoeverman, 29
Hofmans, 19; 25
Hogenslag, 25
Hogeslag, 10
Horsman, 32
Huernings, 6
Huernink, 10; 14
Huerninks, 3; 9; 13; 21;
28; 29
Huetermans, 1; 3; 10
Huevink, 3; 7; 10; 19;
32
Hulsman, 18; 26
Hummelman, 1; 5; 9;
15; 17; 30
Hunink, 26
Hunnekink, 14; 20; 24;
28
Huurlings, 18

|
I1berinks, 13; 23

J

Jansen, 1; 3; 7; 9; 14;
23; 24; 26; 27; 28

Janssen, 6; 9; 13; 14;
18; 20

Jebbink, 9; 20

Jimmink, 4; 13; 14; 16;
20; 23; 31

Jolink, 19

Jolinks, 24

K

Karsenbarg, 28
Kasselaars, 1
Keijenborg, 1; 17
Keijser, 4
Keimans, 17; 23; 31
Kelholt, 2; 7; 11; 12;
13; 20; 22; 30; 32
Klaasen, 5; 13; 15; 22;
23; 28
Klaassen, 9
Klein Hekkelder, 25
Klein Luck, 18
Klein Starink, 21
Kleinhulse, 26
Klein-hulse, 2
Klein-Hulse, 7; 13
Kleinlebbing, 11
Klein-Lebbink, 7; 16;
28
Klein-Lebbinks, 1
Klein-Luck, 27
Klein-Obbink, 31
Kleinoenck, 19
Kleinoonk, 24
Klein-Oonk, 32
Kleinstaring, 13
Kleinstarink, 12
Knol, 8; 13; 24
Koelmans, 11; 20; 32
Kolenbrander, 11
Koppelmans, 10; 12;
14; 17, 23; 25; 31
Korenblek, 8; 12; 17;
23, 27; 31
Korenbleks, 1
Kornegoors, 2; 12
Kranenbarg, 13
Kranenbargs, 4; 16; 22;
23
Kranenborgs, 7

L

Lebbink, 6; 10; 19

Linde, 22

Loman, 4; 16; 17; 24,
27

Lomans, 10; 11; 18; 29;
30

Loo, 12; 18; 22; 31

Looman, 31

Lubberding, 9

Lubberdink, 4; 19; 29

Luckman, 1

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © J.B. Baneman



Luenk, 10
Luesveld, 25
Luesvelt, 7; 16; 31

M

Maatmans, 5
Makkink, 2; 12; 29
Mandt, 11; 14
Marsmans, 4; 5
Martinet, 22
Meemelink, 1; 7; 13;
18; 24
Meiers, 25
Meijer, 4; 14
Meijerink, 31
Meijerinks, 20
Meijers, 9; 18
Meijrink, 1; 3; 26
Meijrinks, 9
Menkhorst, 15; 26; 31
Mensink, 12
Meulenbrugge, 10; 14;
18; 27; 29; 32
Morren, 8
Mulder, 29

N

Nachtegaals, 17
Nagtegaals, 31
Nengerman, 5; 13; 16;
22; 29
Neunabel, 8
Nijenhuis, 6; 11; 16;
21; 24; 28
Nijhuis, 14; 22
Nijlands, 9; 22
Nijlants, 1; 5; 15; 30
Nijvelt, 23
Nokkers, 24
Nuchteren, 11

(0]

OldenAmsen, 11
Oldenamsen, 23
Olthof, 6
Onstenks, 30
Oaijtinks, 3
Qoitinks, 8
Oonk, 8; 22

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD

Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)
Index - Tijdvak 1786-1793

QOostenenk, 8; 9; 16;
18; 32

Overkamp, 17; 23; 31

Overkamps, 1; 8; 15;
16; 23; 28

P

Palsenbarg, 18

Palsenberg, 9

Pasman, 2; 3; 5; 9; 15,
18; 21; 23; 26; 27,
29; 30

Pasmans, 1; 14; 22; 26

Pelger, 18

Pelgrum, 30

Pellegrim, 20

Pelskamp, 1

Peplenbosch, 22

Peppelenbos, 28

Peppelenbosch, 2

Peters, 2

Plans, 5; 13

Plasbeeke, 17; 32

Plasbekke, 8

Pol, 32

Pollemans, 14; 20; 22

R

Reerink, 2; 12; 19

Reerinks, 2

Reesink, 2; 4; 7; 12; 25

Remmelink, 10; 15; 20;
28

Rensen, 5; 11; 19; 27

Rossel, 2; 4; 8; 9; 15;
19; 29

Rossls, 3; 9

Rouwenhorst, 2; 12;
19; 30

Ruesink, 5; 11; 16; 20;
24

Ruesinks, 31

S

Scheuppers, 3; 10; 19
Scheuter, 19; 24; 27; 32
Schoemaker, 21; 28
Schuelenburg, 24
Schuerink, 19; 29

Schuerinks, 27
Schuilenborg, 13
Schulenbarg, 17
Schuppert, 24
Schuts, 17
Seesink, 19; 25
Semelink, 32
Smeenks, 19
Smeerdijk, 3; 9; 17; 26
Smeink, 3; 9; 10; 11;
13; 21; 29
Smeinks, 20; 30
Smeitink, 28
Smies, 6; 15; 27
Smijter, 3
Smijtink, 22
Smink, 5
Sminks, 6
Snieders, 16
Snijders, 6
Solner, 20
Spekking, 21
Spekkink, 2; 6; 11; 14
Spekkinks, 20
Sprokkelhorst, 18; 26
Starink, 5; 14; 22
Steenhouwer, 15
Stokebrants, 3
Stokhaar, 4; 9
Straalman, 6; 15; 27
Straatman, 5
Struikman, 2; 8; 15

T

Teunissen, 5; 13; 15;
16; 22; 26; 29

Tijken, 1

Timmis, 8; 19; 29

Tjoonk, 7

Tjoonks, 13; 17; 24

Toebosch, 20

Tuender, 16; 24; 31

\Y

Veddhuis, 23
Vdthuis, 11

Veurme, 6; 29
Vliermans, 12
Voortenburg, 6; 15; 26

Voortman, 2; 12; 21;
29

Vreden, 4

Vriesekolk, 26

Vriesekolks, 17

Vroedmans, 21; 22

Vroetmans, 8

Vugt, 20; 26; 30

Vurme, 12; 21

w

Waanders, 6
Wagenvoort, 17; 19;
25; 28
Wagenvoorts, 7
Wansink, 7; 17; 28
Weenink, 2; 19; 25
Wekenstro, 4; 9; 29
Wekenstroo, 19
Wentink, 23; 30; 32
Wesselink, 3; 8
Wijchers, 31
Wijcherts, 30
Wijers, 30
Wijiers, 4
Willemerink, 2; 20
Willemerinks, 32
Willemsen, 6; 12; 21;
23; 29; 30
Wilmerink, 11
Wilmerinks, 8; 16
Woenstenenk, 28
Woestenenk, 1; 4; 8; 9;
15
Wolferink, 17
Wolferinks, 2; 6; 9; 15;
24; 25; 32
Wolterink, 16; 23; 28
Waullen, 27; 30
Wullink, 12
Wullinks, 7; 21

z

Zadelhof, 23
Zadelhoff, 7
Zeitskamp, 6
Zemelink, 8; 17
Zieverinks, 26; 31
Zwavink, 16; 27

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © J.B. Baneman



